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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ермолина, Марина Анатольевна. Правовое регулирование природопользования = Legal regulation of natural resource management: учебное пособие / М. А. Ермолина, Д. А. Мохоров, А. В. Пономаренко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург: ПОЛИТЕХ-ПРЕСС, 2020 (Санкт-Петербург, 2021). — 1 файл (365 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Рез. на англ. яз. — Электронная копия печатной публикации 2021 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-377.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-377. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
            Quarter 3
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            Quarter 2
        	
        4
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Quarter 3
        	
        1
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Quarter 4
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        3
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Quarter 4
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2024
        	
            Quarter 1
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        29
      	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        33
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